Estará integrado por cinco (5) 
personas que ocupen cargos de liderazgo dentro de la Junior League of Mexico City, 
I.A.P. y/o asesores externos. 

VII. APOYO ECONÓMICO 

Se otorgará apoyo económico a dos instituciones, asignando a cada una un monto de 
$150,000.00 (ciento cincuenta mil pesos 00/100 M.N.) como beneficio directo. 

Las organizaciones beneficiadas deberán presentar un reporte de seguimiento 
(incluyendo fotos, videos, material impreso, etc) de los resultados obtenidos con los 
recursos, así como la comprobación de gastos mediante facturas y/o notas fiscales,